Explicit plog⁹. Incipit argumentū.

i
Onas columba pulcerri
ma naufragio suo passio
nem domini prefigurans
mūdum ad penitentiam
reuocat, et sub nomine ni
niue salutem gentib⁹ renunciat.

Erlicit argumentū. Incipit ionas
propheta. Capitulum I

T factum est
verbū domini ad ionā fi
liū amathi dices. Surge
et vade in niniue ciuitatē